
 

                             令和６年８月３１日 

受審者 各位 

 

 

                            群 馬 県 剣 道 連 盟           

                            会 長  小 林  一 隆           

 

 

八段受審者研修会【開催】のお知らせ 

 

 

 時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。日頃より何かと当連盟の運営に際し、

ご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、明日 9 月 1 日（日）に予定しております八段受審者研修会ですが、検討した

結果、予定どおり【開催】とさせていただきます。 

尚、開催に伴い、安全には十分注意してご来場くださいますようお願い申し上げます。 

また、交通事情等で開始時間に遅れる場合は、下記連絡先までご一報下さい。 

 

 

以上です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                担当：事務局長 新井 利昇 

                  電話：090－2903－9656     


